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KOTŁOSPAW KOCIOŁ DUOKO
24kW ECO 5 KLASA PELLET
Cena 18 580,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Producent KOTŁOSPAW

Opis produktu

Kocioł DuoKo PELLET 24kW
DuoKo to nowoczesny kocioł centralnego ogrzewania, który dzięki unikalnemu rozwiązaniu występuje w dwóch
wersjach palnikowych.
DuoKo ekogroszek – to kocioł do efektywnego spalania ekogroszku na obrotowej retorcie renomowanej firmy
Pancerpol.
DuoKo pellet – to kocioł z samoczyszczącym oraz obrotowym palnikiem na pellet firmy KIPI.
Obie wersje kotła wzajemnie się nie wykluczają. Posiadając już kocioł w każdej chwili można dokonać zmiany z
palnika na ekogroszek na palnik pelletowy i odwrotnie nie tracąc przy tym parametrów związanych ze świadectwem 5
klasy oraz ecodesign! Jest to najnowsze sztandarowe rozwiązanie firmy KOTŁOSPAW.

5 LETNIA GWARANCJA KOTŁA PRZY ZAMONTOWANIU ZAWORU MIESZAJĄCEGO I ZGŁOSZENIU NA STRONIE
PRODUCENTA

Kompaktowy kocioł do centralnego ogrzewania na paliwo stałe typu pellet lub ekogroszek – DuoKo spełnia wszystkie
wymogi Eco Design oraz 5 klasy, dzięki czemu stanowi niezawodne, bezobsługowe i wydajne źródło ciepła do małych i
dużych powierzchni mieszkalnych i użytkowych. Dzięki innowacyjnej konstrukcji z możliwością wymiany palnika, piec
może funkcjonować jako kocioł na ekogroszek lub kocioł na pellet.

Piec z podajnikiem na pelet lub ekogroszek
Produkowane przez KOTŁOSPAW Pleszew kotły DuoKo na pellet i ekogroszek z podajnikiem oraz zautomatyzowanym
systemem sterującym charakteryzują się łatwą obsługą, nowoczesnym designem oraz niską emisyjnością szkodliwych
substancji, odpowiadającą obecnym, restrykcyjnym normom. Bezobsługowy kocioł jest wykonany z najwyższej jakości
blachy kotłowej, spawanej w osłonach gazowych, co gwarantuje jego ponadprzeciętną szczelność oraz doskonałą
izolację.
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Piec do centralnego ogrzewania na pellet lub
ekogroszek

Dzięki automatyzacji wszystkich procesów, począwszy od spalania paliwa stałego, poprzez automatyczne załączanie i
odłączanie dmuchawy, aż po samooczyszczanie palnika, jedyne czynności eksploatacyjne, niezbędne do wykonania
przy piecu do centralnego ogrzewania DuoKo sprowadzają się do usunięcia popiołu i uzupełniania zasobnika na pelet
lub ekogroszek. Kotły z podajnikiem dostępne w zakresie mocy od 15 do 45 kW – nasi specjaliści z chęcią pomogą w
doborze pieca idealnie dopasowanego do powierzchni grzewczej oraz indywidualnego zapotrzebowania.

Górnokanałowy piec do centralnego ogrzewania ekogroszkiem lub pelletem DuoKo wyróżnia się w pełni
zautomatyzowanym sterowaniem, za które odpowiada wydajny układ mikroprocesorowy ecoMAX 860P (pellet) i ecoMAXX
800R (ekogroszek). Rozbudowane moduły umożliwiają bieżący nadzór nad pracą podajnika, paleniska i dmuchawy, regulują
temperaturę i umożliwiają podłączenie aż 4 pomp obiegowych (CO, CWU, podłogowa, cyrkulacyjna). Prosta, intuicyjna obsługa
urządzenia oraz możliwość kontroli pracy sterownika za pomocą aplikacji na smartfon lub laptop sprawiają, że kocioł na pellet
i ekogroszek DuoKo w pełni odpowiada obecnym standardom w zakresie bezobsługowych i łatwych w eksploatacji urządzeń
grzewczych.

Jako jedna z nielicznych firm w Polsce oferujemy piec do centralnego ogrzewania DuoKo z możliwością wymiany palnika
pelletowego na groszek i odwrotnie. Demontaż i zmiana paleniska nie wymagają konieczności zakupu nowego urządzenia
oraz nie powodują utraty uzyskanych parametrów kotła 5 klasy oraz Eco Design. Posiadając bezobsługowy kocioł CO na
ekogroszek, w każdej chwili mogą Państwo dokonać zmiany palnika na pelet, w celu dostosowania rodzaju paliwa do
indywidualnych potrzeb.

Sterowanie pellet

Regulator ecoMAX 860P to urządzenie wykonane w zaawansowanej technologii. Kontroluje proces spalania w kotłach na
paliwo stałe z zapalarką. Standardowo obsługuje obieg grzewczy CO i CWU oraz obieg mieszaczowy. Regulator dostępny jest
w kompletnej zabudowie oraz w wersji z wyjmowanym panelem umożliwiającym montaż na przedniej części kotła.Ten
mikroprocesorowy regulator nowej generacji oznacza dla użytkownika:

intuicyjną i prostą obsługę
korzystanie z wielu ciekawych funkcji
unikalny design
system regulacji TOUCH & PLAY
atrakcyjny wyświetlacz, na którym wyświetlane są informacje w postaci czytelnych ikon
komfort poprzez współpracę ze zdalnym sterowaniem ecoSTER
komfortowe sterowanie on-line pracą kotła przez Internet

Posiada konstrukcję modułową, zapewniającą rozbudowę BUS. Regulator steruje: pracą kotła (palnika), obsługuje podstawowe
funkcje CO i CWU, pompę mieszacza oraz mieszacz.

Moduły dodatkowe umożliwiają współpracę z buforem oraz układami mieszaczowymi. Ponadto istnieje możliwość współpracy z
modułem sondy Lambda (ecoLAMBDA). W regulatorze zastosowano system inteligentnego Menu. System sprawia, że
elementy niepodłączone są nieaktywne (niewidoczne). Takie rozwiązanie umożliwia łatwą i komfortową obsługę.
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